4 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 4 шт. 2 469,60 9 878,40
5 TCA-2000 black Powercom 2 шт. 1 209,60 2 419,20
6 GM105 black Gemix дротова мишка 5 шт. 52,50 262,50
7 GM195 white Gemix бездротова мишка 5 шт. 119,70 598,50

Разом: 36 280,86
Усього найменувань 7, на суму 36 280,86 UAH
Тридцять шість тисяч двісті вісімдесят гривень 86 копійок

Менеджер